



ESTADO DE ALAGOAS
MINISTÉRIO PÚBLICO ESTADUAL
SETOR DE ALMOXARIFADO

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins, que a empresa V. T. A. Machado de Arruda EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 16.667.433/0001-35, sediada à Rod. AL 115, nº 2500, Graciliano Ramos, Palmeira dos Índios/AL, forneceu ao **MINISTÉRIO PÚBLICO**, MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, GENEROS ALIMENTICIOS E DESCARTÁVEIS de forma satisfatória, compatível com o solicitado e de boa qualidade.

Portanto, nada temos a registrar que desabone a conduta da referida empresa até a presente data.

Maceió, 12 de dezembro de 2017.

Mário César de Albuquerque Pessoa

Mário César de Albuquerque Pessoa

Técnico do Ministério Público

Matrícula 825380-3

Mário César de Albuquerque Pessoa
Procuradoria Geral de Justiça
Setor de Almoxarifado

Identificação do Emitente V. T. A. MACHADO DE ARRUDA EIRELI - EPP RODOVIA AL 115 N° 2500 - GRACILIANO RAMOS PALMEIRA DOS INDIOS - AL FONE: 82 34212733 CEP: 57604595		DANFE Documento Auxiliar Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 N° 2087 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 2716 0416 6674 3300 0135 5500 1000 0020 8711 5888 3029 Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBI				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 327160004717461 27/04/2016 08:22:21	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 242713769		INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 16.667.433/0001-35	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE ALAGOAS			CNPJ/CPF 12.472.734/0001-52		DATA DA EMISSÃO 27/04/2016
ENDEREÇO RUA DOUTOR PEDRO JORGE MELO E SILVA, 79			BAIRRO/DISTRITO POCO		CEP 57025400
MUNICÍPIO MACEIO			UF AL	FONE/FAX 82 21223500	INSCRIÇÃO ESTADUAL 16.667.433/0001-35
					DATA DE SAÍDA/ENTRADA 27/04/2016
					HORA DE SAÍDA 10:00:00

FATURAS / DUPLICATAS

--	--	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.596,70	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DO II 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 4.596,70			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL THIAGO SANTOS DE ARAUJO		FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO / REBOQUE NMI8578	UF AL	CNPJ/CPF 068.751.834-20
ENDEREÇO RODOVIA AL 115, 2502		MUNICÍPIO PALMEIRA DOS INDIOS			UF AL	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DOS PRODUTOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CFOP	NCM	CSOSN	UN	QUANT.	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
	LUSTRA MOVEIS	5405	34052000	0500	UN	60,000	2,28000	136,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	ESPONJA DE LIMPEZA	5405	68053090	0500	UN	400,000	0,60000	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	INSETICIDA EM AEROSOL	5405	38089119	0500	UN	216,000	7,00000	1.512,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE	5405	38089119	0500	UND	262,000	6,70000	1.755,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	BALDE DE PLASTICO	5102	39249000	0101	UND	20,000	5,00000	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	PAPEL TOALHA PCT C/ 2 ROLOS	5405	48182000	0500	PCT	36,000	3,50000	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	LAVATINA DE NYLON	5102	96034090	0101	UN	50,000	5,00000	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RODO 60 CM	5102	96039000	0101	UND	30,000	13,40000	402,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	ESCOVA DE LIMPEZA	5102	96034090	0101	UN	25,000	2,98000	74,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NSU: 2087 27/04/2016 08:22:14 - Voce pagou aproximadamente: R\$ 311,15 de tributos federais, R\$ 579,65 de tributos estaduais e R\$ 3.705,90 pelos produtos. Fonte: IBPT Chave: ca7g13 - Empresa optante pelo Simples Nacional. - DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL, AGENCIA 0136-8, C/C 30.523-5, OU CAIXA ECONOMICA FEDERAL, AGENCIA 0057, OPERACAO 003, C/C 1979-3. - NOTA DE EMPENHO N 2016NE00252	RESERVADO AO FISCO
---	---------------------------

 NF-e emitida por módulo integrante do Sistema Hiper (www.sistemahiper.com.br)

Recebemos de V. T. A. MACHADO DE ARRUDA EIRELI - EPP, os produtos constantes da nota fiscal eletrônica indicada ao lado		NF-e N° 2087 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE ALAGOAS		

Identificação do Emitente V. T. A. MACHADO DE ARRUDA EIRELI - EPP RODOVIA AL 115 Nº 2500 - GRACILIANO RAMOS PALMEIRA DOS INDIOS - AL FONE: 82 34212733 CEP: 57604595		DANFE Documento Auxiliar Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 2244 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 2716 0516 6674 3300 0135 5500 1000 0022 4412 3747 1480 Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 327160006078497 30/05/2016 18:41:49	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 242713769	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 16.667.433/0001-35

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE ALAGOAS		CNPJ/CPF 12.472.734/0001-52	DATA DA EMISSÃO 30/05/2016
ENDEREÇO RUA DOUTOR PEDRO JORGE MELO E SILVA, 79		BAIRRO/DISTRITO POCO	CEP 57025400
MUNICÍPIO MACEIO	UF AL	FONE/FAX 82 21223500	INSCRIÇÃO ESTADUAL 05:00:00

FATURAS / DUPLICATAS

--	--	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 12.813,25	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DO II 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 12.813,25			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL THIAGO SANTOS DE ARAUJO		FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO / REBOQUE NMI8578	UF AL	CNPJ/CPF 068.751.834-20
ENDEREÇO RODOVIA AL 115, 2502		MUNICÍPIO PALMEIRA DOS INDIOS		UF AL	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DOS PRODUTOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CFOP	NCM	CSOSN	UN	QUANT.	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
	LUVA DE BORRACHA PEQUENA	5102	40151900	0101	PR	60,000	3,25000	195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	LUVA DE BORRACHA MEDIA	5102	40151900	0101	PR	80,000	3,25000	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	LUVA DE BORRACHA GRANDE	5102	40151900	0101	PR	60,000	3,25000	195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SACO P/ LIXO CAPACIDADE 30L	5102	39232190	0101	PT	90,000	7,80000	702,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SACO P/ LIXO CAPACIDADE 15L	5102	39232190	0101	PT	100,000	6,53000	653,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SABAO EM PEDRA NEUTRO, PACOTE COM 05 UNIDADES	5405	34011900	0500	PT	30,000	4,18000	125,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA COM 4 ROLOS	5405	48181000	0500	PT	1.680,000	4,80000	8.064,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	AGUA SANITARIA GARRAFA C/1000 ML	5405	28289011	0500	UN	692,000	1,63000	1.127,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SACO P/ LIXO CAPACIDADE 100L	5405	39232190	0500	PT	59,000	23,11000	1.363,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	LA DE ACO	5405	73231000	0500	UN	98,000	1,30000	127,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NSU: 2244 30/05/2016 18:41:32 - Voce pagou aproximadamente: R\$ 805,15 de tributos federais, R\$ 21,32 de tributos estaduais e R\$ 11.986,78 pelos produtos. Fonte: IBPT Chave: ca7gi3 - Empresa optante pelo Simples Nacional. - DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL, AGENCIA 0136-8, C/C 30.523-5, OU CAIXA ECONOMICA FEDERAL, AGENCIA 0057, OPERAÇÃO 003, C/C 1979-3. - NOTA DE EMPENHO N 2016NE00252.	RESERVADO AO FISCO
--	---------------------------

 NF-e emitida por módulo integrante do Sistema Hiper (www.sistemahiper.com.br)

Recebemos de V. T. A. MACHADO DE ARRUDA EIRELI - EPP, os produtos constantes da nota fiscal eletrônica indicada ao lado		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE ALAGOAS	Nº. 2244
		SÉRIE 1

Identificação do Emitente V. T. A. MACHADO DE ARRUDA EIRELI - EPP RODOVIA AL 115 N° 2500 - GRACILIANO RAMOS PALMEIRA DOS INDIOS - AL FONE: 82 34212733 CEP: 57604595		DANFE Documento Auxiliar Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 N° 2249 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 2716 0616 6674 3300 0135 5500 1000 0022 4916 0863 3017 Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBI		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 327160006280562 03/06/2016 08:05:21	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 242713769	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 16.667.433/0001-35	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE ALAGOAS		CNPJ/CPF 12.472.734/0001-52	DATA DA EMISSÃO 03/06/2016
ENDEREÇO RUA DOUTOR PEDRO JORGE MELO E SILVA, 79	BAIRRO/DISTRITO POCO	CEP 57025400	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 03/06/2016
MUNICÍPIO MACEIO	UF AL	FONE/FAX 82 21223500	INSCRIÇÃO ESTADUAL 08:19:43

FATURAS / DUPLICATAS			

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 10.500,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00
VALOR DESCONTO 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
VALOR DO IPI 0,00	VALOR DO II 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 10.500,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS			
RAZÃO SOCIAL THIAGO SANTOS DE ARAUJO	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT NMI8578	PLACA VEÍCULO / REBOQUE AL
ENDEREÇO RODOVIA AL 115, 2502	MUNICÍPIO PALMEIRA DOS INDIOS	UF AL	CNPJ/CPF 068.751.834-20
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE UND	MARCA 03000-001080/2016	PESO BRUTO 0,000
			PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DOS PRODUTOS													
CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CFOP	NCM	CSOSN	UN	QUANT.	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
	TOALHA DE PAPEL PCT C/1000	5405	48182000	0500	PCT	1.000,000	10,50000	10.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	UND												

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NSU: 2249 03/06/2016 08:04:44 - Voce pagou aproximadamente: R\$ 952,35 de tributos federais, R\$ 0,00 de tributos estaduais e R\$ 9.547,65 pelos produtos. Fonte: IBPT Chave: ca7gi3 - Empresa optante pelo Simples Nacional. - DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL, AGENCIA 0136-8, C/C 30.523-5, OU CAIXA ECONOMICA FEDERAL, AGENCIA 0057, OPERACAO 003, C/C 1979-3. - NOTA DE EMPENHO N 2016NE00252 - PROCESSO N 03000-001080/2016.	RESERVADO AO FISCO

NF-e emitida por módulo integrante do Sistema Hiper (www.sistemahiper.com.br)

Recebemos de V. T. A. MACHADO DE ARRUDA EIRELI - EPP, os produtos constantes da nota fiscal eletrônica indicada ao lado		NF-e N° 2249 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE ALAGOAS		

Identificação do Emitente V. T. A. MACHADO DE ARRUDA EIRELI - EPP RODOVIA AL 115 N° 2500 - GRACILIANO RAMOS PALMEIRA DOS INDIOS - AL FONE: 82 34212733 CEP: 57604595		DANFE Documento Auxiliar Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 N° 2465 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 2716 0716 6674 3300 0135 5500 1000 0024 6517 7859 4541 Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBI		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 327160008483658 27/07/2016 12:14:58	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 242713769	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 16.667.433/0001-35

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE ALAGOAS		CNPJ/CPF 12.472.734/0001-52	DATA DA EMISSÃO 27/07/2016
ENDEREÇO RUA DOUTOR PEDRO JORGE MELO E SILVA, 79	BAIRRO/DISTRITO POCO	CEP 57025400	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 27/07/2016
MUNICÍPIO MACEIO	UF AL	FONE/FAX 82 21223500	INSCRIÇÃO ESTADUAL 12:29:12

FATURAS / DUPLICATAS

--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 7.820,42
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR DO II 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 7.820,42

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL THIAGO SANTOS DE ARAUJO	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO / REBOQUE NMI8578	UF AL	CNPJ/CPF 068.751.834-20
ENDEREÇO RODOVIA AL 115, 2502	MUNICÍPIO PALMEIRA DOS INDIOS			UF AL	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DOS PRODUTOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CFOP	NCM	CSOSN	UN	QUANT.	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
	SACO PLASTICO P/ LIXO 100LTS PCT C/ 100 UND	5405	39232110	0500	PCT	66,000	23,11000	1.525,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	ACIDO MURIATICO	5102	28061020	0101	LT	12,000	2,99000	35,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	DETERGENTE NEUTRO	5405	34022000	0500	UND	720,000	1,70000	1.224,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	PANO DE CHAO	5102	63052000	0101	UND	400,000	3,00000	1.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	FLANELA	5102	63071000	0101	UND	400,000	1,63000	652,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SACO PLASTICO P/ LIXO 30LTS PCT C/ 100 UND	5102	39232110	0101	PCT	60,000	7,80000	468,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SACO PLASTICO P/ LIXO 50LTS PCT C/ 100 UND	5102	42021210	0101	PCT	60,000	13,14000	788,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SODA CAUSTICA	5102	28151100	0101	UN	18,000	5,36000	96,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	DESINFETANTE PARA USO GERAL	5405	38089419	0500	UND	440,000	4,16000	1.830,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NSU: 2465 27/07/2016 12:14:12 - Voce pagou aproximadamente: R\$ 729,01 de tributos federais, R\$ 1.399,80 de tributos estaduais e R\$ 5.691,61 pelos produtos. Fonte: IBPT Chave: Ar5Fr7 - Empresa optante pelo Simples Nacional. - DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL, AGENCIA 0136-8, C/C 30.523-5, OU CAIXA ECONOMICA FEDERAL, AGENCIA 0057, OPERACAO 003, C/C 1979-3. - NOTA DE EMPENHO N 2016NE00252.	RESERVADO AO FISCO
---	---------------------------

 NF-e emitida por módulo integrante do Sistema Hiper (www.sistemahiper.com.br)

Recebemos de V. T. A. MACHADO DE ARRUDA EIRELI - EPP, os produtos constantes da nota fiscal eletrônica indicada ao lado		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE ALAGOAS	Nº. 2465
		SÉRIE 1

Identificação do Emitente V. T. A. MACHADO DE ARRUDA EIRELI - EPP RODOVIA AL 115 Nº 2500 - GRACILIANO RAMOS PALMEIRA DOS INDIOS - AL FONE: 82 34212733 CEP: 57604595		DANFE Documento Auxiliar Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 3624 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 2717 0716 6674 3300 0135 5500 1000 0036 2415 2798 2065 Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBI		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 327170008294480 20/07/2017 16:06:34	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 242713769	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 16.667.433/0001-35	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL MINISTERIO PUBLICO		CNPJ/CPF 12.472.734/0001-52	DATA DA EMISSÃO 20/07/2017
ENDEREÇO RUA DOUTOR PEDRO JORGE MELO E SILVA, 79	BAIRRO/DISTRITO POCO	CEP 57025400	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 20/07/2017
MUNICÍPIO MACEIO	UF AL	FONE/FAX 82 21223500	HORA DE SAÍDA 16:21:37

FATURAS / DUPLICATAS			

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 7.806,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR DO II 0,00				VALOR TOTAL DA NOTA 7.806,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL THIAGO SANTOS DE ARAUJO	FRETE POR CONTA 0 - Emitente
ENDEREÇO RODOVIA AL 115, 2502	MUNICÍPIO PALMEIRA DOS INDIOS
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE VOLUME
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DOS PRODUTOS												
CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CFOP	NCM	CSOSN	UN	QUANT.	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA
	PAPEL HIGIENICO BRANCO	5405	48181000	0500	PCT	640,000	4,5000	2.880,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	FOLHA DUPLA											
	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	5405	48182000	0500	FD	280,000	7,9500	2.226,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	COPO DESCARTAVEL CAPACIDADE	5102	39241000	0102	PCT	1.000,000	2,7000	2.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	200 ML - PCT C/100 UND											

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NSU: 3624 20/07/2017 16:06:37 - Voce pagou aproximadamente: R\$ 602,26 de tributos federais, R\$ 1.405,08 de tributos estaduais e R\$ 5.798,66 pelos produtos. Fonte: IBPT/empresometro.com.br Chave: M2LSP8 - Empresa optante pelo Simples Nacional. - DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL, AGENCIA 0136-8, C/C 30.523-5, OU CAIXA ECONOMICA FEDERAL, AGENCIA 0057, OPERAÇÃO 003, C/C 1979-3. - NOTA DE EMPENHO N 2017NE00610.	RESERVADO AO FISCO

NF-e emitida por módulo integrante do Sistema Hiper (www.sistemahiper.com.br)

Recebemos de V. T. A. MACHADO DE ARRUDA EIRELI - EPP, os produtos constantes da nota fiscal eletrônica indicada ao lado		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR MINISTERIO PUBLICO	Nº. 3624 SÉRIE 1